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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder i køkkenet og i
betjeningsområdet.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
køkkenet herunder gulv, vægge, loft, og ventilation i loftet samt
indvendig i køleskabe med skinner, tætningslister og hylder.
Mundtligt gennemgået frekvens for rengøring af
opvaskeområdet samt daglig rengøring af opvaskemaskinen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal
placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt
korrekt og er dermed ikke let synlig og læsbar for forbrugerne.
Virksomheden har hængt kontrolrapportens side 1 ud af 3 op
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på brun væg rundt om højre hjørne for isudsalget som er indgangen til cafeen. Virksomheden har siden sidste
tilsyn spærret virksomhedens anden indgang af med fire træer. På ydersiden af væggen til denne indgang
hænger kontrolrapportens tre sider. Kunder der køber is kan ikke se nogen kontrolrapport.
På det foregående tilsyn blev der udskrevet to kontrolrapporter á 3 sider til begge virksomhedens indgange.
På kontrolrapportens side 2 og 3 kan læses indskærpelsesteksen for rengøring samt mærkning og information.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi hænger den op begge steder.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejleder konkret om ophængning af kontrolrapport ved indgang til cafe og isudsalget.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Allergeneingredienser i hønsesalat, tuncreme og fyldte
chokolader herunder allergenerne mælk, nødder, æg og soya.


